nájmu, a že předmět nájmu v tomto stavu přijímá.

Článek lll.
Doba nájmu

Tato smlouva se uzavírá na dobu osmi (B) let ode dne účinnosti této smlouvy.

Článek lV.
Nájemné a úhrada za sluÉby spojené s nájmem

i)

2)

Nájemné za užívání předmětu nájmu se sjednává ve výši 106.212- Kč (slovy: jedno
sto šest tisíc dvě stě dvanáct korun českých) bez DPH ročně. V souladu
s platnými právními předpisy bude k nájemnému připočítávána příslušná sazba DPH.

Zároveň s nájemným bude Nájenice hradit Pronajímateli paušální platbu za dodávku
el. energie (dále jen ,,služby") ve výši 55.199,-KČ- (slovy: padesát pět tisíc jedno
sto devadesát devět korun českých) bez DPH ročně. V souladu s platnými
právními předpisy bude k této částce připočítávána příslušná sazba DPH. Paušální
platbu za služby je Pronajímatel oprávněn každý rok aktualizovat dle předchozího
roku, dojde-li ke změně ceny za dodávku elektrické energie ze strany dodavatele